Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №10 Кировского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 15.01.2025                                                                                                                №14

«О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №10

Кировского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с требованиями  ст.45 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Трудовым и Гражданским Кодексом Российской

Федерации, Уставом Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №10 Кировского района Санкт-Петербурга, в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта

интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений ГБДОУ детского сада №10 Кировского района Санкт-Петербурга из

кандидатов выбранных на Общем собрании работников ГБДОУ детский сад №10

Кировского района Санкт-Петербурга и на Общем родительском собрании.

Представители от работников образовательного учреждения:

• ***-воспитатель

• ***-воспитатель

• ***-музыкальный руководитель

Представители от родителей (законных представителей) несовершеннолетних

воспитанников:

• ***-родитель (законный представитель) группа 6

• ***-родитель (законный представитель) группа 1

• ***-родитель (законный представитель) группа 5

2.Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений ГБДОУ детского сада №10 Кировского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии - *** воспитатель

Члены комиссии:  - Мартыненко Жанна Евгеньевна

•                                 ***-музыкальный руководитель

•                                 ***-родитель (законный представитель) группа 6

•                                 ***-родитель (законный представитель) группа 1

•                                 ***-родитель (законный представитель) группа 5

3.Срок полномочия Комиссии – 1 год.

4.Организовать работу по осуществлению деятельности Комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада №10

Кировского района Санкт-Петербурга руководствуясь «Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№10 Кировского района Санкт-Петербурга».

                                                                 Заведующий  __________________Лимонова М.В.

		2025-01-15T11:40:24+0300
	заведующий Лимонова М.В.